
Ergebnisse pro Klasse; 2018-11-03-MX LM Zwönitz (Summe)


Klasse 1 - 50ccm (4 TNs) (max. 00:30:00 gew.)


Platz
 Fahrer 
 Startnr. 
 Platz
 Platz
 Pkte
 Pkte
 Punkte 


Lauf1
 Lauf2
 Lauf1
 Lauf2
 gesamt 


1
 Hänel,Tom Sönke
 131
 1
 1
 25
 25
 50


2
 Grocholski,Arne 
 12
 2
 2
 22
 22
 44


3
 Bergmann,Bennet 
 294
 3
 3
 20
 20
 40


4
 Meier,Gabriel 
 106
 4
 4
 18
 18
 36


Klasse 2 - 65ccm (6 TNs) (max. 00:30:00 gew.)


Platz
 Fahrer 
 Startnr. 
 Platz
 Platz
 Pkte
 Pkte
 Punkte 


Lauf1
 Lauf2
 Lauf1
 Lauf2
 gesamt 


1
 Kipping,Paul-Richard
 14
 1
 1
 25
 25
 50


2
 Gühne,Oskar 
 64
 2
 2
 22
 22
 44


3
 Neubert,Erik 
 230
 4
 3
 18
 20
 38


4
 Brückner,Helene 
 297
 5
 4
 16
 18
 34


5
 Drechsel,Colin
 65
 6
 5
 15
 16
 31


6
 Günther,Maxim
 177
 3
 999
 20
 aW
 20


Klasse 3 - 85ccm (13 TNs) (max. 00:30:00 gew.)


Platz
 Fahrer 
 Startnr. 
 Platz
 Platz
 Pkte
 Pkte
 Punkte 


Lauf1
 Lauf2
 Lauf1
 Lauf2
 gesamt 


1
 Rudolph,Leon
 70
 1
 1
 25
 25
 50


2
 Landgraf,Tom
 430
 2
 2
 22
 22
 44


3
 Riedel,Kenny
 306
 3
 3
 20
 20
 40


4
 Voigt,Clemens 
 26
 4
 4
 18
 18
 36


5
 Dombrowski,Sky 
 25
 7
 5
 14
 16
 30


6
 Göthel,Jeremy 
 353
 9
 6
 12
 15
 27


7
 Singer,Elias
 200
 8
 7
 13
 14
 27


8
 Heuer,Max
 211
 10
 8
 11
 13
 24


9
 Viehweger,Leon 
 215
 11
 9
 10
 12
 22


10
 Wagner,Nicolas
 325
 13
 10
 8
 11
 19


11
 Türpisch,Jeremy 
 12
 12
 11
 9
 10
 19


12
 Rüppel,Luca
 218
 5
 999
 16
 aW
 16


13
 Dworschak,Robbie 
 5
 6
 999
 15
 aW
 15


Klasse 4 - Pit (2 TNs) (max. 00:30:00 gew.)


Platz
 Fahrer 
 Startnr. 
 Platz
 Platz
 Pkte
 Pkte
 Punkte 


Lauf1
 Lauf2
 Lauf1
 Lauf2
 gesamt 


1
 Richter,Ronny
 101
 1
 999
 25
 aW
 25
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2
 Weißflog,David
 88
 2
 999
 22
 aW
 22


Klasse 6 - Senioren (7 TNs) (max. 00:30:00 gew.)


Platz
 Fahrer 
 Startnr. 
 Platz
 Platz
 Pkte
 Pkte
 Punkte 


Lauf1
 Lauf2
 Lauf1
 Lauf2
 gesamt 


1
 Fischer,Sven
 494
 1
 1
 25
 25
 50


2
 Richter,Ronny
 101
 2
 2
 22
 22
 44


3
 Schulze,Sven
 678
 3
 3
 20
 20
 40


4
 Leier,Orest 
 555
 4
 5
 18
 16
 34


5
 Süß,Eric
 677
 6
 4
 15
 18
 33


6
 Kutschke,Jörg 
 72
 5
 999
 16
 aW
 16


7
 Türpisch,Thomas 
 911
 7
 999
 14
 aW
 14


Klasse 8 - Quad (2 TNs) (max. 00:30:00 gew.)


Platz
 Fahrer 
 Startnr. 
 Platz
 Platz
 Pkte
 Pkte
 Punkte 


Lauf1
 Lauf2
 Lauf1
 Lauf2
 gesamt 


1
 Meier,Neo 
 814
 2
 1
 22
 25
 47


2
 Tröger,Frank 
 410
 1
 2
 25
 22
 47
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